
                                             Uchwała Nr 372/XXXVIII/2005  
                                                 Rady Miejskiej w Ostrołęce  
                                                 z dnia 19 maja 2005 r.   
 
w sprawie ustalenia zasad lokalizacji wielkopowierzchniowych obiektów handlowych na 

terenie Miasta Ostrołęki. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  / Dz. U. z  2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm./  w związku z art. 3 ust. 1  
ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  / Dz. 
U. Nr 80, poz. 717z późn . zm./ Rada Miejska w Ostrołęce uchwala , co następuje:   
 
 
                                                              § 1.  
Ilekroć w uchwale jest mowa o:   

1/ „ powierzchni sprzedaży” – należy przez to rozumieć powierzchnię określoną w 
zapisach art. 2 pkt. 19 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 
marca 2003 r. / Dz. U. Nr 80, poz. 717/ z póź. zm./, 
2/ „ wielkopowierzchniowym obiekcie handlowym – WOH” – należy przez to rozumieć 
obiekt handlowy o powierzchni sprzedaży / uzyskanej także w wyniku rozbudowy 
obiektu/ powyżej 1000 m2.  

 
                                                             § 2.  
 
Obszary rozmieszczenie wielkopowierzchniowych obiektów handlowych na terenie miasta 
Ostrołęka należy wyznaczać w odległości maksimum 500 m  od jego granic 
administracyjnych. Lokalizacje WOH określić należy w zapisach studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrołęki oraz w ustaleniach 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.   
 
                                                           § 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka.  
 
 
                                                          § 4.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                              w Ostrołęce  
 
                                                                                       /-/ Janusz Józef Kotowski  
 
 


